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قیمت گاز در اروپا رکورد زد 
طی چند ساعت گذشته شاهد آن بودیم که قیمت گاز در بازار اتحادیه اروپا 

به شکل بی سابقه ای افزایش یافته و رکورد تاریخی خود را شکسته است. 
به گزارش اسپوتنیک، قیمت گاز برای تحویل در ماه اکتبر در بورس انرژی هلند که یکی از 
اصلی ترین بازارهای گازی در اروپا به شمار می رود، همین چند ساعت پیش از 750 دلار به ازای 
هر هزار مترمکعب عبور کرد. قیمت گاز در ساعت 12:36 دقیقه GMT در هلند 751.2 دلار 
به ازای هر هزار مترمکعب تعیین شد. دلیل این مسئله این است که میزان گاز انبارشده در اروپا 
نتوانسته انتظارات را برآورده کند. آمارهای موجود حاکی از آن است که از مجموع ظرفیت 
تاسیسات ذخیره سازی گاز در اروپا در روز شنبه فقط 70.4 درصد تکمیل بوده که 15.5 درصد 
پایین تر از متوسط پنج ساله آن بوده است. به طور کلی طی هفته های گذشته قیمت گاز در سطح 
اروپا نوسانات زیادی را تجربه کرده و تلاش شده تا با موضوع تکمیل شدن خط لوله نورداستریم 
2 و دو برابر شدن ظرفیت صادرات گاز روسیه به اروپا از شدت نگرانی ها نسبت به احتمال کمبود 
انرژی برای زمستان در سطح اروپا کاسته شود. همین چند هفته پیش انتشار خبر بهره برداری 
زودهنگام از خط لوله نورداستریم2 باعث شده بود قیمت گاز طی چند روز در اتحادیه اروپا از 

بالای 600 دلار به ازای هر هزار مترمکعب به حدود 500 دلار کاهش یابد.

قیمت نفت سنگین ایران ارزان شد
جدیدترین گزارش ماهانه اوپک نشان داد قیمت نفت سنگین ایران ماه 

میلادی گذشته اندکی کاهش پیدا کرد. 
قیمت نفت سنگین ایران در اوت به 70 دلار و 34 سنت در هر بشکه رسید که در مقایسه با 
72 دلار و ۹۸ سنت در ژوییه، دو دلار و 64 سنت معادل 3.6 درصد پایینتر بود. میانگین قیمت 
نفت سنگین ایران از ابتدای سال 2021 تاکنون 65 دلار و 70 سنت در مقایسه با 3۹ دلار و 
34 سنت در مدت مشابه سال 2020 بوده است.ارزش سبد نفتی اوپک پس از بهبود به مدت 
سه ماه متوالی، در اوت سه دلار و 20 سنت کاهش یافت و به 70 دلار و 33 سنت در هر بشکه 
رسید. این به منزله 4.4 درصد کاهش ماه به ماه بود که بزرگترین کاهش ماهانه از سپتامبر سال 
2020 بود. با این حال میانگین ارزش سبد نفتی اوپک از ابتدای سال 2021 تاکنون 65 دلار و 
۹3 سنت در هر بشکه بوده که 25 دلار و 42 سنت معادل 62.۸ درصد افزایش در مقایسه با 

40 دلار و 50 سنت در مدت مشابه سال 2020 نشان می دهد.
طبق گزارش منابع ثانویه، تولید نفت اوپک متشکل از 13 کشور در اوت به 26.76 میلیون 
بشکه در روز رسید که 0.15 میلیون بشکه در روز در مقایسه با ژوییه افزایش داشت. تولید نفت 
عمدتا در عراق، عربستان سعودی، امارات متحده عربی و آنگولا افزایش پیدا کرد اما در نیجریه 
کاهش داشت. تولید نفت ایران هشت هزار بشکه در روز در اوت نسبت به ماه پیش از آن 

کاهش یافت و از 2.4۹3 میلیون بشکه به 2.4۸5 میلیون بشکه در روز رسید.

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس:
 هرگونه افزایش قیمت برق 

در شرایط کنونی قابل قبول نیست
نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: کمیسیون 
انرژی موضوع افزایش قیمت قبوض برق خانگی را تا روشن شدن علت 

دنبال خواهد کرد. 
احمد مرادی ، با بیان اینکه بر اساس گزارشات واصله مدتی است که قیمت قبوض برق خانگی 
افزایش یافته است و در جلسه علنی مجلس نیز چندین نماینده به این موضوع اشاره داشتند، 
اظهار داشت: هر گونه افزایش قیمت برق در شرایط کنونی کار درستی نبوده و کمیسیون انرژی 
مجلس پیگیری این موضوع را آغاز کرده است.وی در ادامه اظهار کرد: ما این موضوع را تا 
روشن شدن علت اصلی این امر دنبال خواهیم کرد، اما فعلا گمانه زنی ها بر این است که 
مشترکینی که بالاتر از سقف الگوی مصرف، استفاده داشته اند با این افزایش قیمت روبرو شده 

اند. اما ما موضوع را دنبال کرده و نتیجه نهایی را اعلام خواهیم کرد.
به گزارش ایسنا، از چندی پیش گزارشات مردمی حاکی از افزایش قیمت قبوض برق مصارف 

خانگی در مقایسه با بازه مشابه در سالیان گذشته بوده و موجب نارضایتی مردم شده است. 
چندین نماینده مجلس شورای اسلامی نیز این افزایش قیمت را حدود 5 برابر تخمین زده و 

خواستار ورود کمیسیون انرژی مجلس به منظور پیگیری این موضوع شدند.

میزان مصرف برق کشور روز گذشته در حالی از 
رقم ۵۷ هزار مگاوات عبور کرد که میزان تولید در 
بهترین شرایط همچنان حدود ۵۲ هزار مگاوات 
است که این وضعیت، ناترازی حدود پنج هزار 

مگاواتی را نشان می دهد. 
اگرچه به دلیل کاهش دمای هوا در بیشتر مناطق کشور 
میزان مصرف برق از حدود 64 هزار مگاوات به 56 تا 57 هزار 
مگاوات کاهش یافته است، اما همچنان ناترازی تولید و مصرف 

خودنمایی می کند.

روزهای گذشته شرکت مدیریت شبکه برق ایران افزایش 
مصرف برق به 57 هزار مگاوات را برای امروز سه شنبه 
پیش بینی کرد.اما آماری که امروز این شرکت ارائه کرده 
نشان می دهد روز گذشته )دوشنبه( در ساعت 14 و 20 دقیقه 
میزان مصرف از 57 هزار مگاوات عبور کرده و به 57 هزار 
و 162 مگاوات رسید.این میزان مصرف نسبت به روز مشابه 
پارسال که 53 هزار و 17 مگاوات برق مصرف شده بود از رشد 

بیش از چهار هزار مگاواتی برخوردار شده است.
همچنین مصرف روز گذشته نسبت به روز قبل تر )یکشنبه( 

که 56 هزار و 567 مگاوات بوده از رشد حدود هزار مگاواتی 
بهره مند شد.

بخش صنعت نیز در این ساعت چهار هزار و ۹3۸ مگاوات برق 
مصرف کرد که نسبت به روزهایی که با محدودیت همراه بود 
از رشد برخوردار شده است.مصرف برق در شب گذشته هم با 
افزایش همراه بود به طوری که در ساعت 20 و 21 دقیقه به 

عدد 55 هزار و ۹7 مگاوات رسید.
بخش صنعت در این ساعت مصرف خود را کاهش داده و به 

رقم 4هزار و 543 مگاوات رساند.

 ناترازی ۵ هزار مگاواتی تولید
 و مصرف برق

اخبار کوتاه 

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه به دلیل نگرانی از وقوع یک 
طوفان دیگر که تولید نفت در تگزاس را ممکن است فلج کند، به 

بالاترین حد در شش هفته اخیر صعود کرد. 
بهای معاملات نفت برنت با 40 سنت معادل 0.5 درصد افزایش، به 73 دلار و 
۹1 سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترنت با 45 سنت 

معادل 0.6 درصد افزایش، به 70 دلار و ۹0 سنت در هر بشکه رسید.
قیمتهای نفت برای سومین روز متوالی صعود کرده اند و نفت برنت اوایل 
معاملات به بالاترین حد از دوم اوت به این طرف رسید. نفت برنت روز دوشنبه 

0.۸ درصد و شاخص نفت آمریکا 1.1 درصد صعود کرده بود.
تخلیه سکوهای نفتی خلیج مکزیکو با مهیا شدن برای طوفان گرمسیری 
نیکلاس از روز دوشنبه آغاز شده است. این طوفان با بادهایی با سرعت 110 
کیلومتر در ساعت به سمت سواحل تگزاس حرکت می کند در حالی که تگزاس 

و لوییزیانا پس از وقوع توفند آیدا هنوز کاملا احیا نشده اند.
ساتورو یوشیدا، تحلیلگر کالای شرکت راکوتن سکیوریتیز گفت: سرمایه گذاران 
نگران هستند که نیکلاس باعث مختل شدن بیشتر فعالیت منطقه گلف کاست 
خواهد شد آن هم درست زمانی که آنها تلاش می کنند ارزیابی کنند تولید نفت 
از دست رفته پس از وقوع آیدا چه زمانی احیا می شود. بیش از 40 درصد از تولید 
نفت و گاز خلیج مکزیکوی آمریکا تا روز دوشنبه پس از دو هفته از وقوع آیدا 
متوقف مانده است. عامل دیگری که از قیمتهای نفت پشتیبانی کرد، نگرانی از 
مختل شدن تولید نفت در لیبی بود. شرکت ملی نفت لیبی اعلام کرد فعالیتهای 
بارگیری در پایانه های نفتی ال سدر و راس لانوف پس از توقف یک روزه در 
جمعه ازسرگرفته شد اما یک مهندس در بندر حریقا گفت: این بندر همچنان به 

وسیله معترضان مسدود مانده است.
هیرویوکی کیکوکاوا، مدیرکل شرکت تحقیقاتی نیسان سکیوریتیز پیش بینی 

کرد صعود قیمتها موقتی باشد زیرا فصل رانندگی تابستانی آمریکا به پایان رسیده 
و پتانسیل افزایش عرضه از برداشت برنامه ریزی شده نفت از ذخایر استراتژیک 

آمریکا و چین و همچنین ازسرگیری احتمالی صادرات نفت ایران وجود دارد.

دولت آمریکا تحت برنامه ای برای تامین مالی بودجه فدرال، موافقت کرده است 
نفت از ذخایر استراتژیک به هشت شرکت شامل اکسون موبیل و شورون بفروشد.

به گفته معامله گران، برنامه چین برای برداشت نفت از ذخایر استراتژیک هم می 
تواند عرضه موجود در دومین مصرف کننده بزرگ نفت جهان را افزایش دهد.

امیدها به دور جدید مذاکرات هسته ای میان ایران و غرب پس از توافق روز 
یکشنبه میان آژانس بین المللی انرژی اتمی و ایران درباره به روزرسانی تجهیزات 

کنترل آژانس برانگیخته شد.
بر اساس گزارش رویترز، عاملی که به فشارها روی قیمت نفت افزود، پیش 
بینی رشد تولید در هفت منطقه بزرگ نفت شیل آمریکا بود. اداره اطلاعات انرژی 
آمریکا پیش بینی کرد تولید هفت منطقه بزرگ نفت شیل در اکتبر 66 هزار بشکه 
در روز افزایش یافته و به ۸.1 میلیون بشکه در روز می رسد که بالاترین میزان از 

آوریل سال 2020 خواهد بود.

صعود نفت در آستانه وقوع یک طوفان دیگر

برای اولین بار در ایران؛ در نیمه اول امسال؛

 تولید  نیروگاه های  مقیاس کوچک 
از مرز ۱۱۰۰ مگاوات عبور کرد

 نیروگاه های برق آبی ۷۳۰۰ مگاوات برق 
تولید کردند

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق 
ایران گفت: برای اولین بار در کشور 
تولید نیروگاه های مقیاس کوچک از مرز 

١١٠٠ مگاوات عبور کرد. 
در سال گذشته تولید نیروگاه های مقیاس 
کوچک، بیش از دو درصد برق کشور را تأمین 
و کمک خوبی به گذر از پیک تابستان و شرایط 
دشوار زمستان در سال 13۹۹ داشت. از ابتدای 
سال جاری تا تیر ماه این نیروگاه ها بیش از 
1700 گیگاوات ساعت انرژی تولید کرده اند 

که رشدی ۹.5 درصدی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان می دهد.
 با ادامه روند توسعه و احداث این نیروگاه ها، پیش بینی می شود نسبت تولید 
به ظرفیت فعال این نیروگاه ها در تابستان جاری به 65 درصد افزایش یابد.   این 
نیروگاه ها با دارابودن راندمان بالاتر از میانگین راندمان نیروگاه های حرارتی 

شبکه و نزدیک بودن به محل مصرف علاوه 
برتامین برق، مزایایی از جمله کاهش تلفات و 

بهبود کیفیت توان را دارند.
مصطفی رجبی مشهدی در این باره اظهار 
کرد: متوسط تولید نیروگاه های مقیاس کوچک 
در شبانه روز گذشته به 106۹ مگاوات رسید که 

رکورد جدید و قابل توجهی محسوب می شود.
به گفته وی در شبانه روز گذشته حداکثر تولید 
نیروگاه های تجدیدپذیر در کشور 421 مگاوات 
و متوسط تولید این نیروگاه ها 212 مگاوات بوده 

است.
با توجه به ظرفیت های جدید در دست احداث در سال جاری، پیش بینی شده 
که سهم انرژی تولیدی نیروگاه های مولد مقیاس کوچک به 2.5 درصد از کل 

تولید نیروگاهی کشور برسد.

مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب 
و نیروی ایران گفت: در نیمه نخست 
امسال، نیروگاه های برق آبی کشور 
۷.۳ گیگاوات ساعت برق تولید کردند 
که این رقم در مدت مشابه سال گذشته 

١٠.۷ بوده است.
به گزارش صدا و سیما، سید حسن رضوی 
با اشاره به اینکه نیروگاه های برق آبی در زمان 
اوج مصرف و برای حفظ پایداری شبکه به مدار 
می آیند افزود: زمستان سال گذشته از معدود 

سال هایی بود که این نیروگاه ها در مدار تولید قرار گرفتند و البته زمستان امسال 
نیز به دلیل کمبود گاز برای نیروگاه های حرارتی، نیروگاه های برق آبی تولید برق 
خواهند داشت. مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران افزود: طبق پیش 
بینی هواشناسی دو ماه ابتدای پاییز امسال بارندگی کم خواهد بود، اما پس از آن 

بارش ها نرمال و شاید بیشتر از نرمال باشد که در 
این شر ایط تولید در نیروگاه های برق آبی بهبود 
خواهد یافت.وی ادامه داد: در نیمه نخست امسال، 
نیروگاه های برق آبی کشور 7.3 گیگاوات ساعت 
برق تولید کردند که این رقم در مدت مشابه سال 
گذشته 10.7 بوده است.رضوی با بیان اینکه برای 
پاییز و زمستان امسال برنامه اضطراری تولید 
نیروگاه های برق آبی را به توانیر ارائه داده ایم ادامه 
داد: در این برنامه حجم تولید نیروگاه های برق آبی 
در حالت های بدبینانه، متوسط و خوشبینانه تعیین 
شده است.وی گفت: تولید برق در نیروگاه های برق آبی در مرداد و شهریور باید 
بصورت مدیریت شده انجام شود، زیرا ذخیره موجود در سدها باید به نحوی باشد 
که در استان هایی که آب کشاورزی آن ها از سدهای برق آبی تأمین می شود از 

جمله خوزستان، با مشکل آب در کشت پاییزه مواجه نشوند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی منطقه دو ساری
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۱۳۹۰،اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد :
اماک متقاضیان واقع در آلو کنده  پاک ۱ -اصلی  بخش ۲

ــه  ــرق استان مازندرانبشماره  شناسه ملی۱۰76۰۱878۱7 نسبت ب ــرو ب ــع  نی ــه شرکت توزی ــات مالکان ــر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۳۱۲مورخه ۱4۰۰/۰5/۱۱  تصرف براب
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثیبه مساحت ۳۰44/57 متر مربع با کسر سهم وقف 

ــه  ــی ومعصوم ــفندیاری کائ ــود اس ــه محم ــات مالکان ــورخ۱4۰۰/۰5/۱۳ تصرف ــماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰54۳7و۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰54۳۹و۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰544۱ م ــر رای ش براب
اسفندیاری کائی و فاطمه اسفندیاری کائی  قسمتی از پاک7۹ فرعی  فرزند محمد رضا و بشماره  ملی۲۰۹۳67۱۳44و ۲۰۹۳66۹6۲5 و ۲۰8۰۳۲۲۳۰۳ به ترتیبنسبت به   

سه دانگ و ۱.5و۱.5  مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹5/5۲  متر مربع  
اماک متقاضیان واقع در قرق پاک ۳۱ -اصلی  بخش ۲ 

برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5556  مورخ ۱4۰۰/۰5/۲۰ تصرفات مالکانه عین الله لار جانی شلری فرزند ولی اله  بشماره  ملی۲۱8۰6۹۹۳۲8 نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۱8۳/4۰  متر مربع

برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰555۳  مورخ ۱4۰۰/۰5/۲۰  تصرفات مالکانه جواد آزاد شهابی فرزند احسان  بشماره  ملی۲۰۹۲۱۹۱454 نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین با بنای احداثی  به مساحت ۱۰۰  متر مربع

اماک متقاضیان واقع در نومل  پاک ۲اصلی  بخش 4
برابر رای به شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۳4۱   مورخ ۱4۰۰/۰5/۱۲  تصرفات مالکانه  علی اکبر ایزیفرزند محمد علی بشماره  ملی۰7۹۰5۹4۲85 نسبت بهششدانگ  یک 

قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۲۲7/5۹ متر مربع
برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۳۳5 مورخ ۱4۰۰/۰5/۱۲ تصرفات مالکانه لیا عباسعلی زاده سورکی فرزند علی اصغر بشماره ملی۲۰۹۳68۹۹5۲ نسبت به ششدانگ  

یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۱44/۱۰ متر مربع
اماک متقاضیان واقع در آزاد گله  پاک ۳اصلی  بخش 4

برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰554۰  مورخ ۱4۰۰/۰5/۲۰   تصرفات مالکانه محمد رضا قاسمی نوشری فرزند ابولقاسم  بشماره  ملی۲۰۹۱۹۱687۰نسبت به ششدانگ  
یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۳۲۱/65 متر مربع

برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰55۳۳  مورخ ۱4۰۰/۰5/۲۰ تصرفات مالکانه سید عباس خوش دامن فرزند سید ابراهیم  بشماره  ملی۲۰۹۰66۲7۰۰ نسبت به  ششدانگ  
یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۱۰4/55  متر مربع

برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۳۱8   مورخ ۱4۰۰/۰5/۱۱  تصرفات مالکانه احمد احمد زاده فرزند محمد  بشماره  ملی4۹۹۹67۳5۳۳نسبت به  ششدانگ  یک قطعه 
زمین با بنای احداثی  به مساحت ۱4۱/۱5  متر مربع

اماک متقاضیان واقع درقریه زغالچال  پاک 4 اصلی  بخش 4 
برابر رای شماره۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۳۱4  مورخ ۱4۰۰/۰5/۱۱  تصرفات مالکانه شهرام احمدی فرزند فرخ  بشماره  ملی۱4665۲۹۹7۰ نسبت به  ششدانگ  یک قطعه زمین 

با بنای احداثی  به مساحت ۱۰۱/۱۰  متر مربع
اماک متقاضیان واقع در قریه هولا  پاک 5 اصلی  بخش 4 

برابر رای شماره  ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۳۲۰ مورخ ۱4۰۰/۰5/۱۱   تصرفات مالکانه عارف محمدی سیکائی فرزند علی  بشماره  ملی576۰۰۰7858 نسبت به  ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 8۳/۲۰  متر مربع

اماک متقاضیان واقع در قریه پنبه چوله )موزیباغ ( پاک ۲8 اصلی  بخش 4
برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۳۱6   مورخ ۱4۰۰/۰5/۱۱   تصرفات مالکانه مطهره دیانی تیلکی فرزند عبدالجواد  بشماره  ملی۲۰۹۳7۲8۲۱4 نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین بابنای احداثی  به مساحت ۳۳6/88  متر مربع
اماک متقاضیان واقع در قریه کاسگر محله  پاک ۲ اصلی  بخش 5 

برابر رای شماره۱4۰۰6۰۳۱۰4565۰۰55۳5  مورخ ۱4۰۰/۰5/۳۰ تصرفات مالکانه بهروز ملک محمودی فرزند علی  بشماره  ملی۲۰۹۲۲7۳7۳6 نسبت به  ششئانگ  یک 
قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۱۱7/۹۰  متر مربع

برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰54۳5و ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰54۳۳ مورخ ۱4۰۰/۰5/۱۳ تصرفات مالکانه حمیداستادی اسرمی و سید مرتضی شریفی کچپی فرزند  احمد و 
سید گل بابا بشماره  ملی ۲۰۹۳84۹5۲6 و ۲۰۹۳74۰68۰ نسبت به ششدانگ   یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۱۲4  متر مربع

اماک متقاضیان واقع در قریه فیروز کنده  پاک ۱۱ اصلی  بخش 5 
برابر رای شماره ۱4۰6۰۳۱۰456۰۰5۳44  مورخ ۱4۰۰/۰5/۱۲ تصرفات مالکانه صفیه رشیدی شه بندی فرزند علی  بشماره  ملی۲۰۹۰۲۳۳۳7۰نسبت به  ششدانگ یک 

قطعه زمین بابنای احداثی  به مساحت ۲۰۹  متر مربع
اماک متقاضیان واقع در فرح آباد  پاک ۲۳ اصلی  بخش 5 

برابر رای شماره  ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰54۰7  مورخ ۱4۰۰/۰5/۱۳ تصرفات مالکانه دامون جلیل زاده فرزند حمد الله  بشماره  ملی۱۳78۲۳۹۲۹6 نسبت به  ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی  به مساحت ۲۰۲/8۰ متر مربع 

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را 
در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع عموم می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۰6/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۰6/۲4

حسن یوسفی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو ساری 2213

آگهی مزایده اموال غیر منقول 
بدین وسیله اعام میگردد که در خصوص پرونده کاسه اجرایی ۰۰۰۰۰8۲ در خصوص محکومیت محکوم 
علیه اقای بهزاد فتح الهی در حق محکوم له اقای اذن اله اقاجانی یک قطعه زمین باغ کیوی به مساحت 
تقریبی ۱۰۰۰ متر مربع واقع در لمیر توسط کارشناس دادگستری ارزیابی و از طریق مزایده بفروش می رسد 
زمین مورد مزایده با حدود اربعه شمالا به متصل به باغ کیوی بهرام فتح الهی شرقا متصل به راه حسین 
اقاجانی جنوبا متصل به راه حسین اقاجانی غربا ایضا به راه حسین اقاجانی محدود و متصل می باشد به 
مالکیت محکوم علیه بهزاد فتح الهی واقع در لمیر می باشد ارزش کل عرصه و اعیان به میزان پانصد میلیون 
تومان برآورد گردیده مزایده در روز دوشنبه ۱4۰۰/۰7/۱۹ راس ساعت ۹ الی ۱۰صبح در اجرای احکام مدنی 
حویق برگزار می گردد لازم به ذکر است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به کسانیکه بالاترین قیمت را 
پیشنهاد دهند فروخته خواهد شد ده درصد مبلغ مزایده از خریدار فی المجلس اخذ و مابقی بایستی حداکثر 
به مدت یکماه پرداخت خواهد شد متقاضیان در صورت تمایل می توانند 5 روز قبل از موعد مزایده  به دفتر 

شعبه اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی حویق مراجعه تا ترتیب بازدید از ملک داده شود  . 
مدیر دفترشعبه اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش حویق- یگانی   2502 

آگهی حصروراثت
اقای رهام امانی رحیم آبادی به شماره شناسنامه 6۳۱۰۰۱۱5۹6 فرزند رضا از این شورا درخواست گواهی 
حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا داوری جیرده فرزند عیسی در تاریخ ۱4۰۰/۰4/۱7 در 
شهرستان رحیم اباد  فوت نموده است و ورثه آن مرحوم به شرح زیر تعرفه شده اند : ۱- فاطمه نساء رنج کش 
شماره شناسنامه 6 نام پدر علی مادر متوفی ۲- رضا امانی رحیم آبادی  شماره شناسنامه ۲۰ نام پدر رحیم 
همسر متوفی ۳- روزبه امانی رحیم آبادی  شماره شناسنامه 46۳ نام پدر رضا فرزند متوفی 4- رضوان امانی 
رحیم آبادی  شماره شناسنامه ۱7 نام پدر رضا فرزند متوفی 5- رهام امانی رحیم آبادی  شماره شناسنامه 
6۳۱۰۰۱۱5۹6 نام پدر رضا فرزند متوفی 6- ربابه امانی رحیم آبادی  شماره شناسنامه ۹4۲ نام پدر رضا فرزند 
متوفی به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد اینک پس از ماحظه دادخواست و انجام تشریفات قانونی و 
ثبت آن به شماره ۰۰۰۰۳۲6مفاد درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید چنانچه هر شخص اعتراض 
دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر شعبه  دوم شورای 

حل اختاف    رحیم اباد  تسلیم نماید در غیر این صورت گواهی حصروراثت برابر درخواست خواهد شد .
قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم شهری رحیم آباد – محمد تاواتاو  2500

طرح بهبود تولید و تضمین جریان میدان نفتی مشترک 
آذر در قالب پروژه سوم، پس از حصول نتایج موفق دو 
پروژه همکاری شرکت مهندسی و توسعه سروک آذر و 
پژوهشگاه صنعت نفت در میدان نفتی آذر در دستور کار 

مشترک دو طرف قرار گرفت.
به گزارش پژوهشگاه صنعت نفت، صابر محمدی، مجری طرح 
تضمین جریان و بهبود تولید میدان نفتی مشترک آذر با بیان این 
مطلب گفت: این میدان با بیش از چهار میلیارد بشکه ذخیره نفت 
درجا و تولید نفت سبک، از پیچیده ترین میدان های نفتی در سطح 
کشور و منطقه است که ساختار زمین شناسی ویژه و توالی لایه های 
پرفشار و کم فشار، حفاری در این میدان را به یکی از سخت ترین و 

پرچالش ترین حفاری ها تبدیل کرده است.
وی با تأکید بر اینکه ترکیب سیال میدان آذر حاوی درصد بالایی 
گاز سولفید هیدروژن و دی اکسیدکربن است، افزود: وجود این 
گازها، شرایط به شدت خورنده ای را در این میدان ایجاد می کند و 
این موضوع استفاده از آلیاژهای خاص مقاوم در برابر خوردگی را در 
تجهیزات درون چاهی، خطوط لوله و تأسیسات سرچاهی و فرآورش 
اجتناب ناپذیر کرده و از سوی دیگر، به دلیل خورندگی بالای سیال، 
عملیات اسیدکاری در چاه های این میدان با چالش و مشکلات 

عدیده ای همراه است.
مجری طرح تضمین جریان و بهبود تولید میدان نفتی مشترک آذر 
به شرایط تحریم در کشور اشاره کرد و گفت: در اوایل شروع اکتشاف 
و توسعه این میدان، مقرر شده بود از تجربه شرکت های بین المللی 
بزرگ در توسعه این میدان عظیم و پیچیده استفاده شود که به دلیل 
شرایط تحریمی، میسر نشد. در این زمینه بخش مهمی از فعالیت ها 

به پژوهشگاه صنعت نفت واگذار شد.
محمدی تصریح کرد: در راستای طرح بهبود تولید و تضمین جریان 
در میدان نفتی مشترک آذر، 2 پروژه مجزا میان شرکت مهندسی و 
توسعه سروک آذر و پژوهشگاه صنعت نفت تعریف شد و از طرف 
دیگر، پروژه سوم نیز مورد تأیید این دو مجموعه قرار گرفته که قرار 
است با نهایی شدن قرارداد آن از اواخر شهریورماه به مرحله اجرایی 
برسد.وی با بیان اینکه بیش از 6 ماه است که پروژه نخست میان 
پژوهشگاه صنعت نفت و شرکت سروک آذر پایان یافته، اظهار کرد: 
هدف اصلی انجام این پروژه، بررسی رفتار ترمودینامیکی سیال 

پیچیده در گستره میدان، تعیین شرایط تشکیل رسوبات آلی آسفالتین 
و وکس و انتخاب بازدارنده مناسب رسوبات آسفالتین - وکس است.
مجری طرح تضمین جریان و بهبود تولید میدان نفتی مشترک آذر 
به دستاوردهای حاصل از این پروژه اشاره کرد و گفت: شناخت سیال 
و تعیین شرایط عملیاتی و بحرانی تشکیل رسوبات آلی در چاه های 
میدان از مهم ترین دستاوردهایی است که پس از پایان این پروژه 
به دست آمده است و از سوی دیگر با اجرایی کردن پروژه نخست، 
بازدارنده های بهینه رسوبات آسفالتین و واکس در این میدان تعیین 
شد و سازوکارهای اصلی تأثیرگذار میان رسوبات و بازدارنده ها نیز 
شناخته شد و هم اکنون در چاه های تولیدی این میدان تزریق پیوسته 

بازدارنده رسوب آسفالتین در حال انجام است.
بهینه سازی پکیج های اسیدکاری در چاه های آذر

محمدی، آسیب شناسی عملیات اسیدکاری در چاه های میدان آذر و 
بهینه سازی فرمولاسیون پکیج اسید در عملیات اسیدکاری چاه های 
آتی را از مهم ترین اهداف پروژه دوم میان این دو مجموعه برشمرد 
و اظهار کرد: مطالعه و بررسی ظرفیت آسیب سازندی ناشی از سیال 
حفاری گلایکولی از بخش های مهم این پروژه است و در مرحله 
پایانی این پروژه، مطالعه آزمایشگاهی فرآیندهای ازدیاد برداشت پایه 

آبی با تکیه بر سیالات نوین در این حوزه انجام می شود.
وی ادامه داد: از مهم ترین دستاوردهای این پروژه می توان به 
بهینه سازی پکیج های اسیدکاری در چاه های مختلف میدان آذر 
اشاره کرد. برای نخستین بار در ایران، بسته های اسیدکاری پیش 
از تزریق و استفاده در میدان، از سوی آزمایشگاه انگیزش چاه در 
پژوهشگاه صنعت نفت بررسی و پس از مطالعه، عملکرد آنها در 

صورت نیاز بهینه سازی می شوند.

مجری طرح تضمین جریان و بهبود تولید میدان نفتی مشترک 
آذر اعلام کرد: در سال های گذشته، در عملیات اسیدکاری در 
میدان های مختلف، سیالات اسیدکاری بدون بررسی دقیق در میدان 
استفاده شده که سبب شکست در عملیات و مشکلات عدیده ای در 
فرآیند تولید از میدان شده است؛ از این رو پروتکل بررسی بسته های 
اسیدکاری در مرحله سنتز مواد و پیش از استفاده در میدان، برای 
نخستین بار در میدان آذر و با مشارکت موثر پژوهشگاه انجام شد 
که این موضوع تولید ایمن به همراه صرفه اقتصادی بالا را به همراه 

خواهد داشت.
محمدی تصریح کرد: در این زمینه، پژوهشکده مهندسی نفت 
پژوهشگاه با استفاده از دستگاه ها و آزمایشگاه های منحصربه فرد 
شرایط لایه های مورد نظر مخزن از لحاظ دما و فشار را شبیه سازی 
کرده و پارامترهای مؤثر در عملیات اسیدکاری را بررسی و تعیین کرد. 
برای مثال در مطالعه چاه 13 میدان آذر بهینه سازی بسته اسیدی 
در کمترین زمان ممکن سبب ارتقای عملیات اسیدکاری، حذف 
لجن های آسفالتینی و ورود یکی از زیرلایه های مخزنی به مرحله 

تولید شده است.
وی به ادامه همکاری پژوهشگاه صنعت نفت و شرکت سروک 
آذر اشاره کرد و گفت: با توجه به نتایج مؤثر حاصل از دو پروژه 
نخست، پروژه سوم در راستای بهبود تولید در میدان آذر و با تمرکز 
بر بهینه سازی سیالات پیش تزریق و پس تزریق و همچنین رویکرد 
جدید امکان  استفاده از اسیدهای هیبریدی به جای سیالات قدیمی و 

معمول در عملیات اسیدکاری تعریف شده است.
مجری طرح تضمین جریان و بهبود تولید میدان نفتی مشترک آذر 
تصریح کرد: در بخش مهمی از این پروژه عملکرد مواد شیمیایی 
مختلف مورد استفاده در میدان مانند بازدارنده/ دیسپرسنت/ حلال 
رسوب آسفالتین، آنتی فوم، دمولسیفایر و بازدارنده خوردگی پیش از 
استفاده در میدان بررسی و دوز بهینه و مشکلات احتمالی در تزریق 

هر ماده نیز تعیین می شود.
محمدی یادآور شد: به منظور انجام رسالت پژوهشگاه در راستای 
ارتباط صنعت و دانشگاه و با توافق شرکت مهندسی و توسعه سروک 
آذر تعدادی از فعالیت های نو در این پروژه به صورت پایان نامه های 
کارشناسی ارشد و دکترا با همکاری دانشگاه های معتبر کشور انجام 

می شوند.

شریعتی با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی پیشنهاد استفاده 
از میعانات گازی را به عنوان سوخت نیروگاه ها داده است، 
افزود: واحدهای مرکاپتان زدایی میعانات گازی میتوانند تا دو 

ماه دیگر تکمیل شوند.
مالک شریعتی با اشاره به بحث تأمین سوخت نیروگاه ها در زمستان 
گفت: بنا بر محاسبات و روی کاغذ مشکلاتی در زمینه تأمین سوخت 
نیروگاه ها وجود دارد که هم به دلیل کاهش سوخت رسانی است و هم 
به دلیل تأمین سوخت گاز است که به جهت محدودیت های فروش و 
ذخیره سازی میعانات گازی به چالش خورده است.عضو کمیسیون انرژی 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در سال های اخیر مصرف برق و 
گاز بسیار زیاد شده و نیاز به تدبیر ویژه دارد، افزود: هماهنگی دو وزارتخانه 

نفت و نیرو برای حل این معضل بسیار اهمیت دارد تا بتوانیم از یک ماه 
پیک مصرف زمستان، که امیدوار هستیم خیلی هم سرد نباشد، عبور کنیم.
وی خاطرنشان کرد: کمیسیون انرژی به وزیر نفت پیشنهاد داد با توجه به 
تجربه ای که برای استفاده از میعانات گازی برای سوخت ترکیبی نیروگاه ها 
وجود دارد، مقدمات این کار فراهم شود.شریعتی با اشاره به اینکه این امر 
نیاز به تکمیل واحدهای مرکاپتان زدایی در نیروگاه ها دارد ادامه داد: برای 
بهره برداری از این واحدها نیاز به یک همت جدی هست و طبق گزارش ها 
بالای ۹5 درصد پیشرفت داشته و می تواند تا دو ماه دیگر تکمیل شود.وی 
گفت: قبلًا در نیروگاه مپنا از میعانات گازی بعنوان سوخت استفاده شده بود 
و مشکل فنی وجود نداشته است و تنها به علت وجود مرکاپتان بالای آن 
مشکل آلایندگی هوا به همراه داشته که آن هم با تکمیل و استفاده از 

واحدهای مرکاپتان زدایی قابلیت برطرف شدن دارد.نماینده مردم تهران، 
ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی افزود: با 
بهره بردن از میعانات گازی بعنوان سوخت نیروگاه ها در فصل زمستان، 
دو چالش به طور همزمان حل خواهد شد. هم سوخت نیروگاه ها تأمین 
می شود و هم بحث ذخیره سازی میعانات گازی که به مانعی برای تولید 
گاز تبدیل شده حل می شود.شریعتی در پایان تأکید کرد: در بلند مدت و 
میان مدت نیز باید فناوری نیروگاه ها را ارتقا داد، هم بر بحث صرفه جویی 
و بهینه سازی مصرف توجه کرد و هم سوخت های جایگزین را پیگیری 
کرد. اصل مسأله این است که باید مشکل تأمین برق زمستان و تابستان 
به طور دائمی رفع شود که در این راستا تکمیل نیروگاه های نیمه کاره و 

احداث نیروگاه های تجدید پذیر اهمیت ویژه ای دارد.

بر اساس اعلام معاونت روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی ١۳ هزار و۸۷۴ تشکل کارگری و کارفرمایی در 
کشور وجود دارد که از این تعداد ١١ هزار تشکل، کارگری و 

بیش از ۲۷٠٠ تشکل کارفرمایی هستند. 
تشکل های کارگری در تحقق مطالبات کارگران اعم از وضعیت معیشت، 
حقوق و دستمزد، بیمه و قراردادهای کار و تشکل های کارفرمایی در 
پیگیری و حل مشکلات بنگاههای اقتصادی و مطالبات کارفرمایان از 
دولت نقش بسزایی دارند.ایجاد و توسعه تشکل های کارگری و کارفرمایی 

به عنوان بازوان توانمند وزارت کار می تواند موجب افزایش بهره وری، 
ارتقای کیفیت تولید و بهبود عملکرد واحدهای تولیدی شود.بی تردید حضور 
نمایندگان تشکل های کارگری و کارفرمایی در مراجع تصمیم  گیر اعم 
از شورای عالی کار، سازمان تامین اجتماعی، شورای عالی حفاظت فنی، 
شورای عالی اشتغال و مراجع تشخیص و حل اختلاف می تواند در دفاع از 
حقوق و مطالبات جامعه کارگری و کارفرمایی مثمرثمر باشد.حاتم شاکرمی، 
معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره وضعیت تشکل ها 
در کشور می گوید: در حال حاضر بر اساس قانون، چهار تشکل کارگری 

اصلی در کشور فعالیت دارند که شامل شورای اسلامی کار، جامعه اسلامی 
کارگران، انجمن های صنفی کارگری و کانون کارگران بازنشسته می شود.

وی می افزاید: 13 هزار و ۸47  تشکل کارگری و کارفرمایی در کشور 
وجود دارد که از این تعداد 11 هزار و 6۸ تشکل به تشکل های کارگری و 
277۹ تشکل نیز به تشکل های کارفرمایی مربوط هستند.به گفته شاکرمی 
هم اکنون 2200 شورای اسلامی کار با حدود 11 هزار منتخب به عنوان 
اعضای اصلی شورا و 7000 نماینده کارگران واحد وجود دارد و  14۹6 

انجمن صنفی کارگران در اعضای هیات مدیره این انجمن فعالیت دارند.

تداوم همکاری پژوهشگاه نفت در بهبود تولید میدان آذر

استفاده از میعانات گازی در نیروگاهها در زمستان امکانپذیر است

وجود بیش از ۱۱ هزار تشکل کارگری در کشور
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